

千百汇精密制造园消防改造工程中标候选人公示

(招标编号：JSRS (2024) JSSW001)

公示结束时间：2024 年 12 月 20 日

一、评标情况

标段(包) [001] 千百汇精密制造园消防改造工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏万腾建设有限公司，投标报价：67.055258 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45 天；

中标候选人第 2 名：河南迈雪建筑工程有限公司，投标报价：66.563112 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45 天；

中标候选人第 3 名：江苏汉皇安装集团有限公司，投标报价：66.363965 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：45 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏万腾建设有限公司)的项目负责人：贾传洋机电工程专业二级，苏 232212113697；

中标候选人(河南迈雪建筑工程有限公司)的项目负责人：梁国亮机电工程专业二级，豫 241181944490；

中标候选人(江苏汉皇安装集团有限公司)的项目负责人：孙彩机电工程专业一级，苏 1322012201303950；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏万腾建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(河南迈雪建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(江苏汉皇安装集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间内向招标人书面提出。公示期满无异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

废标情况：(1) 江苏万瑞建设有限公司：安全生产许可证过期； (2) 江苏卓太建设



工程有限公司：建造师注册有效期过期；（3）河南新寨建设有限公司：建造师注册有效期
过期

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：江苏润商实业有限公司

地 址：江苏省徐州市睢宁县

联 系 人：史工

电 话：0516-67031705

电子邮件：/

招标代理机构：江苏四维工程咨询管理有限公司

地 址：徐州市解放南路 387 号矿大南都 5 号楼 607 室

联 系 人：马璇

电 话：0516-83362788

电子邮件：jssw83362788@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 马璇（签名）

招标人或其招标代理机构： 江苏四维工程咨询管理有限公司（盖章）

